2025年柳州市柳南区卫生健康局医疗卫生、传染病防治、放射卫生、妇幼健康等单位国家

“双随机”抽查结果公示
为切实加强柳州市柳南区医疗机构的医疗卫生、放射卫生、传染病防治、妇幼健康等单位的监督管理，根据《国家疾控局综合司 国家卫生健康委办公厅 国家中医局综合司关于印发2025年国家随机监督抽查计划的通知》（国疾控综监督二函〔2025〕100号）、《自治区卫生健康委办公室 自治区疾控局办公室 自治区中医药局办公室关于印发2025年广西实施随机监督抽查计划的通知》和《柳州市卫生健康委关于印发2025年柳州市随机监督抽查计划的通知》的文件要求，柳南区卫生健康局对国家双随机抽取的辖区内医疗机构开展了卫生监督检查，其中检查医疗卫生机构7家，关闭1家；检查传染病防治机构16家，关闭3家，下达警告 0 家；检查放射卫生机构14家，关闭1家；检查妇幼健康机构5家，关闭1家。已对检查中发现问题的单位责令立即整改并进行行政处罚。

柳南区医疗机构国家“双随机”抽查结果详见附件。

特此公告。
柳州市柳南区卫生健康局
                                      2025年12月23日
附件

2025年柳南区医疗机构国家“双随机”抽查结果公示

	序号
	专业类别
	名称
	地址
	检查结果

	1
	传染病防治
	柳州喜康医疗管理有限公司卫生所
	柳州市柳南区磨滩村122号一楼
	抽查未发现问题

	2
	传染病防治
	苏海诊所
	柳州市柳南区基隆村134-2号门面
	抽查未发现问题

	3
	传染病防治
	流山镇正兰村村卫生室
	广西壮族自治区柳州市柳南区流山镇正兰村委内
	抽查未发现问题

	4
	传染病防治
	柳州市柳南区河西街道社区卫生服务中心
	广西壮族自治区柳州市河西路18号
	抽查未发现问题

	5
	传染病防治
	柳州市柳南区重阳老人公寓卫生所
	柳州市革新路一区305号
	抽查未发现问题

	6
	传染病防治
	覃妮诊所
	柳州市柳南区磨滩路4区1号
	抽查未发现问题

	7
	传染病防治
	佳美卫生所
	柳州市柳南区谷埠路53号
	抽查未发现问题

	8
	传染病防治
	柳州市柳南区十一冶第二社区卫生服务站
	广西壮族自治区柳州市柳太路二区4号
	抽查未发现问题

	9
	传染病防治
	朱凤姣诊所
	广西壮族自治区柳州市柳南区航生路东苑小区4区105号一楼
	抽查未发现问题

	10
	传染病防治
	蒙芳诊所
	柳州市河西路12-4-1号
	抽查未发现问题

	11
	传染病防治
	黄振光诊所
	飞鹅二路1号谷埠街国际商城F3栋1单元1-4
	抽查未发现问题

	12
	传染病防治
	广西柳州市旭康医疗管理有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区潭中西路26号鑫柳家园1-20、1-41
	抽查未发现问题

	13
	传染病防治
	蒋文诊所
	西环路2号吉祥苑9栋1-6号
	抽查未发现问题

	14
	医疗卫生
	蒋翠荣诊所
	育才路1号山水龙居3栋1单元1-2
	抽查未发现问题

	15
	医疗卫生
	黎程诊所
	柳州市鹅山路20号
	抽查未发现问题

	16
	医疗卫生
	郭正荣诊所
	柳州市磨滩路98号天鹅湖12-1-19号
	抽查未发现问题

	17
	医疗卫生
	班廷帮诊所
	柳州市龙屯路46号君翎大酒店1楼20号
	抽查未发现问题

	18
	医疗卫生
	陈显明诊所
	广西壮族自治区柳州市柳南区渡口村8号
	抽查未发现问题

	19
	医疗卫生
	张晓清医疗美容诊所
	柳州市飞鹅二路1号谷埠街国际商城K2栋7-25
	抽查未发现问题

	20
	妇幼健康
	柳州市柳南区太阳村镇卫生院
	广西壮族自治区柳州市柳太路7号
	抽查未发现问题

	21
	妇幼健康
	柳州市柳南区南环街道社区卫生服务中心
	柳州市柳南区柳邕路364号
	抽查未发现问题

	22
	妇幼健康
	柳州市柳南区洛满中心卫生院
	广西壮族自治区柳州市柳南区洛满镇洛满街新街8号
	抽查未发现问题

	23
	妇幼健康
	柳州市柳南区西鹅卫生院
	广西壮族自治区柳州市柳南区太阳村镇西鹅村太阳村镇
	抽查未发现问题

	24
	放射卫生
	柳州市柳南区鹅山街道林溪社区卫生服务中心
	广西壮族自治区柳州市永前路一区5号
	抽查未发现问题

	25
	放射卫生
	柳州市柳南区西鹅卫生院
	柳州市柳南区太阳村镇西鹅村
	抽查未发现问题

	26
	放射卫生
	柳州市柳南区河西街道社区卫生服务中心
	广西壮族自治区柳州市柳南区西环路55号温馨年华7-2-1商铺
	抽查未发现问题

	27
	放射卫生
	柳州市京广医疗管理有限公司牙康美口腔卫生所
	广西壮族自治区柳州市柳南区飞鹅路53号西区一楼底层1#-5、1#6、1#7号门面
	抽查未发现问题

	28
	 放射卫生
	柳州龙瀚医疗管理有限公司卫生所
	广西壮族自治区柳州市柳南区柳邕路218号一区2栋13号
	抽查未发现问题

	29
	放射卫生
	柳州康华骨伤科医院
	柳州市柳邕路218号2区1栋23号
	抽查未发现问题

	30
	放射卫生
	柳州市钟锐医疗管理有限公司文笔卫生所
	广西壮族自治区柳州市柳南区文笔路77号
	抽查未发现问题

	31
	放射卫生
	柳州市品冠医疗服务有限公司柳南分公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区西环路综合2栋门面11、12、13号
	抽查未发现问题

	32
	放射卫生
	柳州九龙医院
	广西壮族自治区柳州市柳南区柳邕路310号
	抽查未发现问题

	33
	放射卫生
	柳州市包韦医疗管理有限公司柳州兴翔卫生所
	广西壮族自治区柳州市柳南区柳邕路兴翔小区6-3-5号
	抽查未发现问题

	34
	放射卫生
	柳州百胜口腔门诊部
	柳州市柳南区温州街1号温州商贸城四区5-1、5-2、5-3
	抽查未发现问题

	35
	放射卫生
	广西第二强制隔离戒毒所医院
	柳州市文山路29号
	抽查未发现问题

	36
	放射卫生
	柳州市包韦医疗管理有限公司
	柳州市柳南区柳邕路新翔小区6-3-5号
	抽查未发现问题

	37
	放射卫生
	柳州牙管家口腔门诊部
	广西壮族自治区柳州市柳南区飞鹅二路1号谷埠街国际商城D区一层51-1、二层
	已关闭

	38
	传染病防治
	柳州华康卫生所
	广西壮族自治区柳州市柳南区银山街道办事处航北路1号
	已关闭

	39
	传染病防治
	柳州牙管家口腔门诊部有限公司
	广西壮族自治区柳州市柳南区柳南街道办事处飞鹅二路1号谷埠国家商城D区一层51-1、二层
	已关闭

	40
	传染病防治
	艾尚美医疗美容诊所
	柳州市飞鹅二路1号谷埠街国际商城H区三层68至79号
	已关闭

	41
	医疗卫生
	柳江陈富民诊所
	广西壮族自治区柳州市柳南区洛满镇洛满新街74号
	已关闭

	42
	妇幼健康
	柳州市柳南区河西街道社区卫生服务中心
	广西壮族自治区柳州市河西路18号
	已关闭